
2018 年 8 月吉日 

お客様各位 

アロン化成株式会社 

管材事業部 

 

樹脂製浸透トレンチ PT-box185 販売再開のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、昨年に樹脂製浸透トレンチ PT-box185 の安定供給ができない状況となり、販売を

一時中止しておりましたが、この度生産体制が整い、販売を再開することになりましたので、

ご案内申し上げます。 

販売中止の期間中は皆様方に多大なご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

今後とも、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．販売再開製品 

樹脂製浸透トレンチ PT-box185 

コード 品  名 梱包 積算価格 

269852 天底（孔あり）φ150 セット 1 11,000 

269853 天底（孔あり）φ200 セット 1 11,000 

269854 天底（孔なし）セット 1 9,000 

269868 L 型側板 2 4,000 

※販売再開に合わせて、品質向上を図り構成部材に中間板を追加し、中間板、天板、 

底板を同梱する仕様に変更しております。 

 

２．販売再開時期 

2018 年 8 月 31 日 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

以上 


